教育委員会議事録

令和４年２月臨時会

海老名市教育委員会

1 日　　付 令和４年２月16日（水）

2 場　　所 えびなこどもセンター301会議室

3 出席委員 教育長 伊藤　文康 教育委員 平井　照江

教育委員 濱田　望 教育委員 武井　哲也

4 出席職員 伊藤　修 坂野　千幸

山田　敦司 押方　みはる

小野　健太郎

5 書　　記 栗本　欣幸 吉野　茜

6 開会時刻 午後2時00分

7 付議事件

日程第1 議案第３号

日程第2 議案第４号

日程第3 議案第５号

8 閉会時刻 午後4時00分

就学支援課健康
給食係長

教育総務課主査

令和４年度海老名市一般会計予算のうち教育に係る部
分に関する意見の申し出について

海老名市学校給食費に関する条例の一部改正に関する
意見の申し出について

教育委員会議事録

（令和４年２月臨時会）

教育部参事兼教
育支援課長兼指
導主事

教育部長

海老名市文化財保護条例の一部改正に関する意見の申
し出について

学び支援課長 教育総務課文化
財担当課長

教育総務課課長
補佐兼総務係長

 1

○伊藤教育長 本日の出席委員は、酒井委員がご欠席ということで、私を含めて４名でご

ざいます。定足数に達しておりますので、会議は成立いたしました。これより教育委員会

２月臨時会を開会いたします。

 今会の署名委員は、平井委員、武井委員にそれぞれよろしくお願いします。

○伊藤教育長 それでは、審議事項に入りますが、日程第１、議案第３号から日程第３、

議案第５号までは、令和４年海老名市議会第１回定例会に上程する予定の案件でございま

す。海老名市教育委員会会議規則第18条第１項第４号に該当することから、会議を非公開

としたいと思います。

 それでは、会議の非公開について採決を行います。日程第１から日程第３まで会議を非

公開とすることにご異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○伊藤教育長 ご異議なしと認めます。よって、日程第１から日程第３までを非公開とい

たします。

（非公開事件開始）

（非公開事件終了）

○伊藤教育長 以上をもちまして本日の日程は全て終了いたしましたので、教育委員会２

月臨時会を閉会いたします。